
Żłobki współpracujące  
z JPB Centrum Kształcenia Ustawicznego 

Województwo Mazowieckie  

 

,,Marzenia do spełnienia” dyrektor.marywilska.mds@gmail.com 

,,Jelonki” kontakt@zlobekjelonki.pl  

,,Trzy języki” anna.maliszewska@3languages.pl 

,,Dolina Odkrywców” biuro@dolinaodkrywcow.pl 

,,Dziecięcy Raj” dzieciecyraj.warszawa@gmail.com 

,,Kangurek” kangurek@kangurek.edu.pl 

,,Akademia Malucha Karmelek” joanna.szczyrek@wp.pl 

,,Małe Śmieszki” crd@malesmieszki.pl 

,,u Żabki” imperium.wiedzy@gmail.com 

,,Motylkowo” zlobek.motylkowo@gmail.com 

,,Akademia Malucha Elemeledutki” bialoleka@elemeledutki.pl 

,,Zielona Żyrafa” biuro@zielonazyrafa.edu.pl 

,,Kajtusie” zlobek@kajtusie.pl 

,,Akademia Małej Pszczółki” aneta@akademiamalejpszczolki.pl 

,,Maleństwo i Przyjaciele” malenstwo@malenstwo24.pl 

,,Baby Steps” biuro@babysteps.edu.pl 

,,Qlka” kontakt@zlobekqlka.pl 

,,TupTu” chomiczowka@tuptu.pl 

,,Tuptusie” magdalena@ziarnica.pl 

,,Pluszowy Domek” pluszowydomekandrzej@wp.pl 

,,Małe Skrzaty” maleskrzaty@op.pl 

,,Pierwsze kroczki” info@pierwszekroczki.edu.pl 

,,Akademia Malucha” kontakt@akademiamaluchaursus.pl 

,,Mały Odkrywca” przedszkole@malyodkrywca.com 

,,Sensoludki” kontakt@sensoludki.pl 
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,,Małe szczęścia” maleszczescia62@gmail.com 

,,Zielona wieża” info@zielonawieza.edu.pl 

,,Stokrotka” zlobek@stokrotka.eu 

,,Kotek Puszek” i.kolodziejska@interia.pl 

,,Miś Joga” klub.misjoga@gmail.com 

,,Koko i Mu” biuro@kokoimuu.pl 

,,Pisklęta” kontakt@zlobekpiskleta.pl 

,,Bobaskowo” romanowska_monika@wp.pl 

,,Tulisie” a_dzikowska@wp.pl 

,,Jaśkowa kraina” biuro@jaskowakraina.pl 

,,Sezamkowo” sezamkowo.waw@gmail.com 

,,Miś Uszatek” biuro@buka.edu.pl 

,,Kochany Maluch” anna.mysliwiec@kochanymaluch.pl 

,,Ciepełko” a.szadkowska@ciepelko.eu 

,,Ptasie Radio” zlobek@ptasie-radio.pl 

,,Avocado” info@zlobekavocado.pl 

,,Antolinka” antolinka@antolinka.pl 

,,Małe psotki” male.psotki@gmail.com 

,,Play House” playhouse@poczta.onet.pl 

,,Bąbel” babelrembertow22@gmail.com 

,,Gumisiowy Świat” kontakt@gumisiowyswiat.pl 

,,Mali Artyści” maliartysci.com@gmail.com 

,,Bambinek” kontakt@bambinek.pl 

,,Uliczka Kwiatów” biuro.uliczkakwiatowa@wp.pl 

,,Myszka Mepi” kontakt@myszkamepi.pl 

,,Pozytywka” zlobek@przedszkole-pozytywka.edu.pl 

,,Hocki-klocki” hocki-klocki.zlobek@wp.pl 

,,Gumisiowy Raj” przedszkole@gumisiowyraj.pl 

,,Nibylandia” nibylandia.kobylka@wp.pl 

,,Słodziaki” zlobekslodziaki@gmail.com 

,,Lawendowy Domek” biuro@lawendowydomek.pl 

,,Promyczek’ promyczek.duo@gmail.com 
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,,Nasza mała rodzinka” m.madejska@naszamalarodzinka.pl 

,,Biedroneczka” mybiedroneczki@wp.pl 

,,Ekoskrzat” jpajak@op.pl 

,,Prosiaczek i przyjaciele” emikoz21@wp.pl 

,,Magiczny zakątek” biuro@zlobekmagicznyzakatek.pl 

,,Tęczowy kącik” teczowykacik@wp.pl 

,,Akademia przedszkolaka” akademia@akademia-przedszkolaka.pl 

,,Akademia uśmiechu” kontakt@akademiausmiechu.waw.pl 

,,Ence Pence” justynaszwabowska@gmail.com 

,,Pinokio” przedszkolepinokio@poczta.fm 

,,Mini Przedszkolak” jm@miniprzedszkolak.pl 

,,Biała łączka” biala.laczka@gmail.com 

,,Kolorowe kredki” kolorowekredki.sokolow@gmail.com 

,,Bajkowy domek” biuro@bajkowydomek.pl 

,,Mali odkrywcy” klubmaliodkrywcy@poczta.fm 

,,Dla Maluszka” biuro@dlamaluszka.waw.pl 

,,Kacperek” kacperek.radom@op.pl 

,,Super Maluchy” supermaluchy@gmail.com 

,,Scandi-Kids” info@scandi-kids.com 

,,Giętki język" marzena.szymczak@gietkijezyk.pl 

,,Sigmuś” sigmus20a@gmail.com 

,,Puzzel” info@puzzelklubmalucha.pl 

,,Zaczarowana wyspa” kontakt@zaczarowana-wyspa.edu.pl 

,,Pracownia Rodziny Madurar” madurar@op.pl 

,,Kalejdoskop” biuro@pracownia-kalejdoskop.pl 

,,Różowy Słoń” rozowy.slon@wp.pl 

,,Neuronek” kontakt@neuronek.edu.pl 

,,Kum-Kum” zlobek@kum-kum.pl 

,,Kraina zapachów” banaszukjulita@gmail.com 

,,Leśne Ludki” agapolan@gmail.com 

,,Akademia nauki” plonsk@akn.pl 

,,Zaczarowana dolina” biuro@zaczarowanadolina.pl 

mailto:sigmus20a@gmail.com
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,,Zaczarowana akademia” info@zaczarowana-akademia.pl 

,,Olinkowo” olinkowe.przedszkole@o2.pl 

,,Małe stopki” biuro@malestopki.edu.pl 

,,Smoczkowo” info@zlobussmoczkowo.pl 

,,Brzdące na łące” kontakt@brzdacenalace.pl 

,,Step by step” przedszkole.sochaczew@op.pl 

,,Tupu tup” anna.dakowicz@tuputup.pl 

,,Wesołe żabki” wesolezabki@o2.pl 

,,Mała Akademia” zlobek@malaakademia.edu.pl 

,,Mamy czas” info@mamyczas.waw.pl 

,,Magiczna kraina” przedszkolemagicznakraina@wp.pl 

,,Radosny zakątek” radosnyzakatek5@gmail.com 

,,Bajkowy zakątek” bajkowyzakatek@wp.pl 

,,Strumyk” zlobekstrumyk@sternik.edu.pl 

,,Karina emocji” info@krainaemocji.edu.pl 

,,Wesoła lokomotywa” wesolalokomotywa@wp.pl 

,,Wesołe misie” wesole-misie@wp.pl 

,,Malusińscy” kontakt@malusinscy.pl 

,,Creative-mind” biuro.creativemind@gmail.com 

,,Rere-kum-kum” kontakt@rerekumkum.pl 

,,Zameczek” zameczek50@wp.pl 

,,Jacek i Agatka” zlobek.jacekiagatka@o2.pl 

,,Przedszkolada” przedszkolada@przedszkolada.pl 
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Województwo Łódzkie 

 

 

,,Groszek” zlobekgroszeklodz@gmail.com 

,,Maluszkowy Gaj” przedszkole.oliwkowygaj@gmail.com 

,,Misiowa Polana” zlobek@rokiciny.net 

,,Domisiowo” domisiowo.idziedzic@gmail.com 

,,Ufolandia” ufolandia@onet.pl 

,,Koliberek” biuro@przedszkole-koliberek.pl 

,,Kropeczka” wesolymaluch@wp.pl 

,,Kids&co” anna.kowalska@kids-co.pl 

,,Złota kaczka” infozlotakaczka@gmail.com 

,,Nubo II” sekretariat@nubo.edu.pl 

,,e-maluch”7 emaluchrafal@gmail.com 

,,Mali odkrywcy” biuro@odkrywcy.org 

,,Kolebka” kolebka@wikom.pl 

,,Bartek” borowikizabela@gmail.com 

,,Iskierki” biuro@iskierki-zlobek.pl 

,,Św. Anny” zlobekanny@wp.pl 

,,Sielankowo” zlobek@sielankowo.com.pl 

,,Misiaczkowo” integroom123@gmail.com 

,,im. Koziołka Matołka” zlobekzgierz@wp.pl 

,,Milowa kraina” milowakraina@kamienmiliowy.org.pl 
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Województwo Kujawsko-Pomorskie 

 

 

 

,,Leśny Klub Malucha” lesnyklubmalucha@gmail.com 

,,Koziołek Niematołek” biuro@koziolekniematolek.pl 

,,Bąbelkowo” sonia.manczak@gmail.com 

,,Alfik” przedszkole@alfik.com.pl 

,,Lili Laj” zlobeklililaj@gmail.com 

,,Delfinek” brodnica@delfinektorun.pl 

,,Karina Smerfa” krainasmerfa@gmail.com 

,,Elemelek” zlobek.elemelek@wp.pl 

,,Kajtusiowy zakątek” kacperkowyswiatek@o2.pl 

,,Kraina Fantazji” biuro@krainafantazji.torun.pl 

,,DogTeacher” dogteacher@wp.pl 

,,Mądry Maluch” madrymaluch.pl@gmail.com 

,,PA-TA-TAJ” zlobekpatataj@gmail.com 
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Województwo Lubelskie 

 

 

,,Tuptusie” kontakt@tuptusie.org 

,,Elfik” kontakt@elfik.edu.pl 

,,Dziecięcy Raj” kasienka18-1986@o2.pl 

,,Żłobek Szczęśliwych Maluchów” kontakt@szczesliwymaluch.pl 

,,Koszałki Opałki” koszalkiopalki@op.pl 

,,Talenciaki” zlobektalenciakilublin@gmail.com 

,,Lubliniaczek” zlobek@lubliniaczek.pl 

,,Witaminki” zlobek.witaminki@onet.pl 

 

 

 

 

 

Województwo Lubuskie 

 

 

,,Kolorowe Motyle” biuro@kolorowemotyle.pl 

,,Nibylandia” biuro@nibylandia24.eu 

,,Margolcia” zlobek@margolcia.zgora.pl 

,,Bajkowy Zakątek” pra1wo@wp.pl 

,,Radosny Maluszek” zlobek.witnica@wp.pl 

,,Misio Bazik” zlobek@misiobazik.pl 

,,Euregio” zlobek.euregio@gmail.com 
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Województwo Opolskie 

 

 

,,Wesoła Gromadka” kontakt@wesola-gromadka.pl 

,,Centrum Imparco” zlobekinparco@gmail.com 

,,Szkrabuś” zlobek.szkrabus@gmail.com 

,,Dziupla Wiewiórki” dziuplawiewiorki@gmail.com 

,,Kraina Skrzatów” biuro@krainaskrzatow.eu 

,,Opole Płomyczki” opole.plomyczki@gmail.com 

,,Słoneczko” utymkow@gmail.com 

,,Suchoborek” zlobek-suchoborek@wp.pl 

,,Atti tude” dyrektorprzedszkola@atti-tude.pl 

,,Małe nutki” dyrektor@malenutki.pl 

,,Calineczka” jan.szpajcher@tlen.pl 

,,Puchatek” biuro@zlobekstrzelce.pl 

,,Kraina Elfów” krainaelfow.opole@op.pl 

,,Słoneczko” biuro@przedszkole-sloneczko.net 

,,Bajkowo” zlobek@bajkowo-opole.pl 

 

 

 

 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

 

 

,,Urwis” urwis@przedszkole-urwis.olsztyn.pl 

,,Smyki” kontakt@smyki.com.pl 

,,Mali Mistrzowie” jaworekmagdalena@gmail.com 
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Województwo Wielkopolskie 

 

 

,,Norlandia” sekretariat@norlandia.com 

,,Kraina Elfów” agnieszka@wzgorzadalkowskie.pl 

,,Żyrafie Ucho” kontakt@zyrafieucho.pl 

 

 

 

Województwo Świętokrzyskie 

 

 

,,NIDO” montessorikielce@gmail.com 

,,Mali Odkrywcy” maliodkrywcy.sandomierz@gmail.com 

,,Kraina Maluszka” zlobek@sedziszow.pl 

,,Małe Aniołki” zlobek.kielce@caritas.pl 

 

Województwo Podlaskie 

 

 

,,Kids-Co” monika.ciak@kids-co.pl 

,,Mali Geniusze” zlobek@maligeniusze.com.pl 

,,Kraina Montessori” dyrekcja@krainamontessori.pl 

Spółdzielnia ,,Marzenie” spoldzielnia.marzenie@wp.pl 

,,Wesołe Dinusie” kontakt@wesoledinusie.pl 

,,Jedyneczka” jedyneczka.suwalki@wp.pl 

Stowarzyszenie Pomocy ,,Szansa” mc1@spszansa.pl 

,,Fantazja” fantazja.aug@onet.pl 

,,Koralik” zlobekkoralik.bialystok@gmail.com 
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Województwo Zachodnio-Pomorskie 

 

 

,,Olaf” olaf.zlobek@gmail.com 

,,Akademia Pana Drozda” e.m.drozdowska@gmail.com 

,,Malinowy Żłobek” biuro@malinowyzlobek.pl 

,,Mierzynkowo” mierzynkowo@mierzynkowo.pl 

,,Słoneczny Sad” slonecznysaddoluje@gmail.com 

,,Kogut” m.walczak@przedszkolekogut.pl 

,,Nasza Bajka” zlobek@naszabajka.pl 

,,Talencik” zlobektalencik@fundacjatpp.pl 

,,Wesołe Brzące” joannaalzaben@gmail.com 

,,Skarb Malucha” kontakt@skarbmaluchapolice.pl 

,,Elfik” przedszkole-elf@o2.pl 

,,Kids” kids.szczecin@op.pl 

,,Magnolia” montessori.magnolia@gmail.com 

,,Kamyczek II” info@kamyczekwprzedszkolu.pl 

,,Abecadło” a.krawniak-gralak@wp.pl 

,,Kacper” zlobek@kacper.edu.pl 

,,Baśniowa Kraina” tomjar41@wp.pl 

,,Żłobek w Węgorzewie” urzad@wegorzyno.pl 

,,Żłobek w Złocieńcu” zlobekzlocieniec@gmail.com 
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Województwo Pomorskie 

 

 

,,Tup Tu” info@tup-tup.com.pl 

,,Lider” edu.sekretariat@wp.pl 

,,Słoneczny Domek” sloneczny.domek@wp.pl 

,,Magiczny Zakątek” magicznyzlobek@wp.pl 

,,Kubuś Puchatek” kubuspuchatekmalbork@wp.pl 

,,Małe Rączki” klubmaleraczki@gmail.com 

,,Tęczowy Domek” biuro@teczowy-domek.com.pl 

,,Koniczynka” zlobekkoniczynka@wp.pl 

,,Pani Kurka” paulina_tanska@o2.pl 

,,Żłobek Dobrego Startu” kontakt@zlobekdobregostartu.pl 

,,Jaworek” Spartan Domy jaworek@spartandomy.pl 

,,u Margolci” opieka@umargolci.pl 

,,Wesoła Kraina” wesolakraina@op.pl 

,,Mini Mini” klubmaluszka4@wp.pl 

,,Liliputki” klubmaluchaliliputki@outlook.com 

,,Leśny Żłobek” zlobek.morena@wp.pl 

,,u Cioci Kloci” uciocikloci79@gmail.com 

,,Mega Mocni” m.jus@przedszkolemegamocni.pl 

,,Kurka z podwórka” kurkazpodworka@onet.pl 

,,Smoczek” zlobek.smoczek@onet.eu 

,,Biedroneczki” klubdzieciecybiedroneczki@interia.pl 

,,Bejbuś” bejbus.gdansk@onet.pl 

Stowarzyszenie ,,Pozytywne żłobki” d.regulska@pozytywneinicjatywy.pl 

,,Smyk” kontakt@smyk.club.pl 

,,A-ku ku” zlobek@a-kuku.com 

,,Lew Leon” lewleon@pjll.pl 

,,Sprytne Misie” sprytnemisie@interia.pl 

,,Smyk” dorotacholody@wp.pl 
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,,Świat Dziecka” arekrokitki@gmail.com 

,,Kotek Mamrotek” kotekmamrotek1@gmail.com 

,,Dziecinada” dziecinada@vip.interia.pl 

 

 

Województwo Małopolskie 

 

 

,,Skrzacikowo” m.szpala@zlobek-skrzacikowo.pl 

,,Niunia” asiaorlowska5@gmail.com 

,,Pomopon” pompon@pompon.edu.pl 

,,Iskierki” alicja.zlobekiskierki@gmail.com 

,,Wesołe Wygibasy” wesolewygibasy@onet.pl 

,,Fair Play” biuro@przedszkolefairplay.debskiego.pl 

,,Bajka” biuro@zlobek.krakow.pl 

,,Małe Aniołki” przedszkolemaleaniolki@gmail.com 

,,Pyza i Ja” pyzaija@gmail.com 

,,Motylkowa Kraina”  kontakt@motylkowa-kraina.pl 

,,Troskliwe Misie” kontakt@troskliwemisie.com 

,,Tygryski” elasl@poczta.onet.pl 

,,Artystyczna Akademia Malucha” zlobekartystyczny@gmail.com 

,,Kacperkowo” zlobekkacperkowo@gmail.com 

,,Majowa Łąka” przedszkolemajowa@gmail.com 

,,Malinowe Skrzaty” bmwf@op.pl 

,,Serduszko” zlobekserduszko@gmail.com 

,,Małe Cuda” poczta@male-cuda.pl 

,,Royal Baby” zlobek.royal.baby@gmail.com 

,,Be Baby” galicyjska1@bebabyzlobek.pl 

,,Akademia Muminków” kontakt@akademia-muminkow.pl 

,,Kubuś i Przyjaciele” biuro@kubusiprzyjaciele.pl 

,,Maluszkowo” biuro@maluszkowo.com.pl 
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,,Czyżyk” czyzyk.siewna@gmail.com 

,,Fair Play” OZON biuro@przedszkolefairplay-ozon.pl 

,,Fair Play Kilkulatek” andzia.kulig@interia.pl 

,,u Cioci Agatki” babciajulci@poczta.onet.pl 

,,Mały Artysta”  przedszkolezakatek@gmail.com 

,,Widzimisię” biuro@widzimisie-krakow.pl 

,,Ple-Ple” gromada.rabka@gmail.com 

,,First Step” biuro@first-step.com.pl 

,,Karuzela” kontakt@klubkaruzela.com 

,,Baby College” zlobek@babycollege.edu.pl 

,,Gumisiowy Las” konopabarbara@gmail.com 

,,Momi” momiklub@gmail.com 

,,Tęczowy Żłobek” teczowy.zlobek@gmail.com 

,,Fajny Żłobek” fajnyzlobek@op.pl 

,,Fair Play JP Sports” biuro@przedszkolefairplay.dpasterza.pl 

,,Magiczna Kraina” kontakt@krakow-zlobek.pl 

,,Małe Misie” zlobekluborzyca@gmail.com 

,,Śpioszek” zlobek.spioszek@gmail.com 

,,Tulisie” kontakt@tulisie.edu.pl 

,,Przystań Maluszka” przystanmaluszka@gmail.com 

,,Tosia” zlobek@tosia.edu.pl 

,,Mali Geniusze” kontakt@mali-geniusze.pl 

,,Słodziaki” slodziaki.krakow@gmail.com 

,,Borowinka” zutzlobek@gmail.com 

,,Helathly Kids” biuro@healthykids-lokietka.pl 

,,Puszek” milkowskiego@domowe-

przedszkole.com.pl 

,,u Cioci Jadzi” zlobek@uciocijadzi.pl 

,,Akademia Misia” klub.akademiamisia@gmail.com 

,,Happy Kids” sekretariat@przedszkole-happykids.pl 

,,Mini Miki” biuro@przedszkolemiki.pl 
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Województwo Śląskie 

 

 

,,Bajkolandia” niepublicznyzlobekbajkolandia@gmail.com 

,,Pępek Świata” biuro@przedszkole-zlotoryja.pl 

,,Pluszowy Miś” pluszowymiskozanow@gmail.com 

,,Kraina Malucha” krainamalucha.olimpiapytel@gmail.com 

,,Eko Maluchy” mkoncesujsz@gmail.com 

,,Pozytywny żłobek w Sosnowcu” h.stebel@pozytywneinicjatywy.pl 

,,EkoLudki” agnieszkahanderek@o2.pl 

,,Bystre Imbirki” biuro@imbirki.pl 

,,Wyspa Szkrabów II” kulkolandia@onet.eu 

,,Mali Einsteini” malieinsteini.wodzislaw@gmail.com 

,,Kamienieckie Maluchy” margotslawek@gmail.com 

,,Bonjour Bebe” biuro@bonjourbebe.pl 

,,Bajkowe Ludki” mastek12@poczta.onet.pl 

,,Wesoła Rybka” zlobek@miastorybnik.pl 

,,Baśniowa Kraina” kontakt@basniowakraina.edu.pl 

,,Baśniowa Kraina II” kontakt@basniowakraina.wroclaw.pl 

,,Nasze Dzieci” naszedzieci@naszedzieci.wroclaw.pl 

,,Magiczna Polanka” info@magicznapolanka.pl 

,,Wesołe Skrzaty” wesole.skrzaty@interia.eu 

,,Interactive Babies” interactivekids.biuro@gmail.com 

,,Bolek i Lolek” stankiewicz.biuro@gmail.com 

,,Um Bum” umbum.klubmalucha@gmail.com 

,,Wysepka 2” szybka@wysepka.wroclaw.pl 

,,ALto” altozlobek1@wp.pl 

,,Domkowo” adriana.derda@wp.pl 

,,Trolik” zlobek.trolik@gmail.com 

,,Maluchy&Spółka” kontakt@maluchyispolka.pl 

,,Pod Grzybkiem” zlobek.oborniki@gmail.com 
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,,Ulubiony Żłobek” ulubiony.zlobek@gmail.com 

,,Happy Skrzat” happyskrzaty@gmail.com 

,,Pozytywny Żłobek” k.kornas@pozytywneinicjatywy.pl 

,,Panduś” pandus@onet.pl 

,,Wesoła Sówka” zlobek.wesolasowka@gmail.com 

,,Na Fali” kontakt@nafali.wroclaw.pl 

,,Kuga” kuga-zlobek@wp.pl 

,,Urocze Gagatki” urocze.gagatki@op.pl 

,,Bursztynek” dorota.placzek@wp.pl 

,,Jeżyki” klubjezyki@gmail.com 

,,Klub Radosnego Bobasa” klubradosnegobobasa@gmail.com 

,,Milu-Art” kontakt@studioartmusic.pl 

,,Przygody w obłokach” ivonadabrowska@gmail.com 

,,Balonik” balonik_mp@tlen.pl 

,,Borówkowy Las” wrocteczowakraina@gmail.com 

,,im. Jana Pawła II” barbarablazyca@gmail.com 

,,w Sadzie” zlobekwsadzie@gmail.com 

,,Dzieciaki do dzieła” kontakt@dzieciakidodziela.pl 

,,Domino” domino.przedszkole@gmail.com 

,,Hobbit” przedszkole@hobbit-akademia.pl 

,,Smoczusie” zlobek.smoczusie@gmail.com 

,,Bożego Miłosierdzia” biuro@dom-rodzina.pl 

,,Zaczarowany ołówek” zaczarowanyolowekrsl@gmail.com 

,,Elfiki” legnicka@zlobekelfiki.pl 

,,Akademia Maluszka” przedszkoledzierzoniow@op.pl 

,,Happy House” kielczow@happy-house.com.pl 

,,Żyrafka” zyrafka.zlobek@gmail.com 

 


